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 Ehdotan, että kaupunki rakentaa puiset kuntoportaat Raahen 
Antinkankaan Kyöpelinvuorelle. Antinkangas sijaintina kuntoportaille olisi 
loistava, pururadan varrella ja keskellä asuinalueita. Puistossa on valmiina 
mäki, jossa valaistus. Kyöpelinvuoren puistossa on hyvät 
ulkoilumahdollisuudet lapsille, mutta kuntoportaat auttaisivat varsinkin 
aikuisia. Puiston käyttäjien ikäryhmät laajenisivat. Portaat olisivat myös 
Antinkankaan kouluryhmien käytössä. 

 Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan vastaus 26.9.2023: 

 Aloitteessa ehdotetaan, että Raahen kaupunki rakentaa Kyöpelinvuorelle 
puiset kuntoportaat.   

 Kuntoportaiden liikunnalliset ja terveydelliset hyödyt ovat kiistattomat. 
Kuntoportaiden rakentaminen Raaheen on hyvin haasteellista, johtuen 
puuttuvista korkeuseroista. Missä sopivat korkeuserot, mihin pitkät 
portaat olisivat tarkoituksenmukaista rakentaa, siellä ei ole muuta 
liikuntapalveluiden toimintaa tai maa-alueet ovat yksityisten omistuksessa. 
Useiden lyhyiden portaiden rakentaminen hajautetusti ei taas ole järkevää 
kunnossapidonkaan kannalta. 

 Kyöpelinvuorelle kuntoportaiden sijoittamista on esitetty myös 
aikaisempina vuosina, ja myös tällöin aloitteessa esitettyihin toimiin 
päädyttiin olemaan ryhtymättä. Kyöpelinvuori on lisäksi suosittu 
mäenlaskupaikka, ja juoksuportaita ei voida sijoittaa samaan mäkeen 
turvallisuussyistä. Talvella portaat voivat olla liukkaat ja jäiset, ja siten 
leikkiville lapsille vaaralliset.  

 Emme katso tarpeelliseksi rakentaa kuntoportaita Kyöpelinvuorelle. 
Myöskään taloudellisia resursseja ei ole investointisuunnitelmissa tulevina 
vuosina. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 



Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan kuntalaisaloitteeseen liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan 
valmistelema vastaus. 
 
Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


